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Kontrolbesøget er foretaget på adressen Skelstedet 2A, 1. sal,
2950 Vedbæk.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for sine
procedurer for tilbagetrækning og for behandling af klager.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomhedens
risikoanalyse på indkøb er mangelfuld, idet der ikke er taget
stilling til risiko for forekomst af medicin, tungmetaller,
parasitter mm. Som risikofaktor er kun nævnt "mikrobiologisk,
visuel, konsistens, farve".
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse, idet
virksomheden oplyser, at den ikke længere vil være registreret
som importør af fisk fra tredjelande og at risikoanalysen vil
blive revideret.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har ikke nogen
hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Et parti frossen laks fra Chile købt af dansk
virksomhed og videresolgt til Polsk virksomhed. Set sporbarhed
frem og tibage i form af faktura, CVED, pakkeliste. Vejledt
virksomheden generelt om de oplysninger, der i henhold til
reglerne om animalsk sporbarhed, skal følge varen. Vejledt
konkret om at tilføje oplysninger om afsendervirksomhed, når
denne er forskellig fra sælger og om angivelse af
afsendelsesdato.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer fra
samhandelslande. Virksomheden oplyser, at den ikke længere
ønsker at være registreret til import af animalske fødevarer fra
tredjelande. Virksomhedens registrering til dette ophæves
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derfor hermed. Såfremt virksomheden på et senere tidspunkt ønsker at genoptage import fra tredjelande skal
der foretages fornyet ansøgning herom.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens import af restriktionsvarer. Det er konstateret, at
virksomheden ikke importerer fødevarer under restriktion/intensiveret kontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Vejedt virksomheden konkret om anmeldelse af flytning af kontoradresse via blanket på fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Følgende er kontriolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for sine procedurer til sikring af at
leverandører er registrerede af fødevaremyndighederne. Konkret vejledt om find smiley siden for danske
virksomheder.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden oplyser, at der ikke anvendes tilsætningsstoffer. OK.


